oroduto

FZ354

Perfil de acabamento 1.1050 RAL 7035

Caracteristicas técnicas

Dimensoes

Profundidade produto instalado
Altura produto instalado
Comprimento

Largura produto instalado

Materiais, acabamento, cores
Cor

Cor

Cor RAL

Material

Tipo de tratamento da superficie

Equipamento
Quantidade de secgdo em largura

N2 de compartimentos

Padroes

Directiva Europeia WEEE

Sujeito a modificacOes técnicas

150 mm
190 mm
1050 mm

1050 mm

RAL 7035

cinzento claro

RAL 7035 - Cinzento claro
matéria plastica

ndo-tratado

Nao relacionado



